



# Tofri Holding ApS

Kirkevej 64, 9440 Aabybro

CVR-nr. 39 91 86 41

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

---

Lasse Meik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tofri Holding ApS Kirkevej 64 9440 Aabybro
	Telefon: 20888875
	CVR-nr.: 39 91 86 41
	Stiftet: 5. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lasse Meik Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Østre Havnepromenade 26 ST, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er tale om et holdingselskab uden egentlig aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket ændringer i virksomhedens aktiviteter, eftersom hovedaktiviteten førhen bestod i at eje kapitalandele i Ørbæk Ventilation A/S, som er frasolgt i året.

Årets bruttotab udgør -6.930 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.608 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.930</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalinteresser	122.485	5
Andre finansielle indtægter	53	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.608</b>	<b>-2</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>115.608</b>	<b>-2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.658	5
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	202.266	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.608</b>	<b>-2</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	260
Andre tilgodehavender	81.143	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.143</u>	<u>260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.143</u></b>	<b><u>260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>269.373</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>269.373</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>350.516</u></b>	<b><u>260</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	209
Overført resultat	173.016	-29
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>345.016</b>	<b>230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	6
Anden gæld	0	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	30
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.500</b>	<b>30</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>350.516</b>	<b>260</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabet har én ulønnet direktør.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
